nummario interueniente, successions tamen iure integro, acquiri posse, iuri feudal non refragatur, per c. 1. in fin. de his qui feud. dar. poss. c. 1. de natura feud. 1. F. 7. & c. 1. de benef. fratr. 1. F. 20. vbi interpretes. Diff. supr. citati fere omnes per c. 1. de feud. dat. in vic. leg. commissor. 1. F. 27. & per c. 1. in quib. caus. feud. amitt. 2. F. 28. Sed quid de pignoratio, quod vulgo Pfandlehen appellatur? & æque bene rigore iuris inspecto foeminas excludendas putat Andr. Knich. de vestitur. patr. p. I. c. 3. num 256. Rosenth. c. 2. conclus. 77. num. 3. et si de consuetudine Germaniae contrarium statuat, de qua attestatur Zaf. p. 12. num. 24. & Gail. d. loc. num. vlt. [Quorum sententia etiam de iure prior Struv. c. 4. tb. 14. num. 1.]

g) Curt. Iun. d. p. 3. membr. 1. limitat. 14. num. 16. Rosent. c. 7. conclus. 34. num. 8. Diff. Aluar. ad c. 1. num. 4. vers. contrarium vero loquitur, de eo qui sibi vel heredib. suis, Garzon. d. tr. restrict. 37. num. 165. Ius vero Saxonum nullam hoc casu admittit in dominum concessionem, nisi per annum & diem liberam eidem concedat possessionem, tumque donator non aliter quam aliis quisque habebitur vasallus, per lib. 1. Landrecht 1. art. 34. Reinhard. p. 3. diff. 8. Zobell. p. 2. diff. 40. Matth. Coler. decis. 80. & 219.

h) Propter honestatem scilicet, seruitia militaria, consilii fragilitatem, voti inconstantiam, secreti occultandi difficultatem, Bald. in l. quoties, num. 7. Cod. de suis & legitimis heredib. & interpretes pasim omnir. [Plures rationes adducit Wurmferus Tr. de feud. Impropr. class. 3. Sect. 3. num. 75. seqq.] Quibus recenter Wilhelmus Fornerius Aurel. in comment. feudal. sub tit. diversa filior. parent. succed. genera, vers. iure ciuiili filie, & hanc addendam putavit, vasallum scilicet inter pares eiusdem curiae, secundum c. vnic. de contr. feud. apud pares termin. 2. F. 16. c. vnic. an apud iud. vel cur. dom. quest. ferd. deb. termin. 2. F. 46. iudicare debere, a quo tamen officio foeminas publica lege remotas constat. l. 2. de R. I. l. fin. C. de arbitr. Diff. singulariter Garzon. d. tr. circa princ. num. 7. 8. & 9. primo per placita principum hoc introductum, & non nisi consuetudine sic sevatum, statuens, Forster. d. c. 23. num. 48. qui etiam ex l. 12. tabul. desumptam aurumat. Et hinc est, quod licet quis feudum acquisuerit, pro se ac heredibus suis, pro se ac liberis suis, item pro genere, filiis, descendentibus, posteris & similibus; foemina tamen materie subiecta habita ratione repudientur per cap. 1. §. et si clientulus, de alien. 11. feud. 1. F. 13. & per §. similiter nec vasallus, de leg. Conradi, 2. F. 34. & ea qua tradit Mynsing. cent. 5. observ. 72. & Gail. 2. obf. 154. num. 20. Interpretes & Dd. ceterum in uno ore omnes. De quibus tamen & similibus late vult. d. c. 9. num. 28. 30. & seqq. & ad longum Rosenth. d. c. 7. concl. 31. c. 2. concl.